



★ Siiiiemanko drogi Studencie, droga Studentko! ★

📡 Poszukujemy "świeżej krwi" do naszej ekipy. 🧑

Jako kto?: **Rekruter/ka z językiem niemieckim.**

Jest kariera, dobra praca, są pieniądze.



Prawdopodobnie, już za chwilę, planujesz podjęcie pierwszych kroków na drodze do kariery. 🍷

Czy zdarzają Ci się nieprzespane noce, pełne rozkminiek: "od czego najlepiej zacząć i w czym najbardziej się sprawdzę"? Rozmyślasz czy może już na zawsze zakończy się "Party Zeit" i będzie tylko nudna praca od poniedziałku do piątku albo co gorsza na weekendy 🤔 – no way 📄 weekendzik jest po to by jednak pochillować (wiadomka, że na różne sposoby 😊).

Słuchajcie drodzy Studenci, wpadamy do Was z konkretną opcją na:

💰 💰 💰 Świetne zarobki (yep, hajs się musi zgadzać – wiemy to i nie żyjemy by pracować tylko pracujemy żeby dobrze nam się żyło. Proste i klarowne, że liczy się work-life balance 🤖). 💰 💰 💰

🦅 🦅 🦅 Rozwinięcie "skrzydeł" niczym albatros w przestworzach (ps. Albatrosy mają jedną z największych rozpiętości skrzydeł wśród ptaków 😊), chcesz się rozwijać? – bez ściemy, mamy kilka ciekawych opcji ale o tym za chwilę, czytajcie dalej. 🦅 🦅 🦅

🧑 🧑 🧑 Wykorzystanie swojego nieograniczonego potencjału w praktyce – każdy z nas ma coś w sobie co może uczynić świat lepszym, pomagamy się w tym wszystkim odnaleźć choć wiemy, że to wyzwanie. 🧑 🧑 🧑

📖 📖 📖 Naukę i dalszy rozwój językowy w praktyce (jesteśmy firmą polsko-niemiecką) a także doskonalenie na innych płaszczyznach, np.: zdolności interpersonalne (jeśli lubisz pogadać to odnajdziesz się na pewno - duuuużo rozmawiamy, gdyż to podstawa w utrzymaniu świetnej atmosfery w teamie i stanowi główne narzędzie naszej pracy). 📖 📖 📖

Coś za coś – konkrety w pigułce :

🧑 Co zapewniamy 🧑 :	🧑 Jakich osób szukamy 🧑 :
<ul style="list-style-type: none">→ już na starcie tzn. na okresie próbnym (3 miesiące), konkretną ilość polskich PLNów jako podstawa – 4500 netto→ od początku umowę o pracę (serio, po co kombinować z papierkami)→ niezbędne szkolenia (na spokojnie, wszystkiego Cię nauczymy, nikt od razu w kosmos nie poleciał – chyba, że czegoś nie wiemy)<ul style="list-style-type: none">→ po okresie próbnym 5000 netto→ dodatkowa prowizja za każdego zrekrutowanego pracownika (dobra podstawa to jedno ale trzeba mieć motywację i brak ograniczeń w zarobkach)→ dodatkowe ubezpieczenie zdrowotne Compensa (bezpieczeństwo to podstawa)→ dodatkowe ubezpieczenie na życie Nationale Nederlanden (bezpieczeństwa nigdy zbyt wiele)→ pakiet MyBenefit <p>(co miesiąc wpada dodatkowa kasa do wykorzystania na różne różności w internetach)</p> <ul style="list-style-type: none">→ dodatków jest więcej ale resztę zostawmy na później 😊 <p>ps.</p> <p>Celowo nie piszemy o owocowych czwartkach, kawowych poniedziałkach i plackowych środach etc.. Mamy dobrą kawkę, herbatkę, co kto lubi. Ba! Nawet oczyszczona woda do umycia rąk się znajdzie. Umówmy się, że wiemy co jest podstawą komfortu pracy i jak wpada jakaś ciekawa propozycja to ją po prostu rozważamy.</p> <ul style="list-style-type: none">→ od czasu do czasu są integracje, śmiechy i wspólna zabawa czy też wypadki gdziekolwiek nas fantazja zaprowadzi. Świątujemy sukcesy małe i duże a z ewentualnych potknięć czerpiemy naukę, ważne by śmigać do przodu.	<ul style="list-style-type: none">→ ze znajomością języka niemieckiego pozwalającej na swobodną komunikację (j. niemiecki stanowi podstawę komunikacji między naszymi oddziałami, w których pracują koledzy i koleżanki z różnych krajów)<ul style="list-style-type: none">→ dynamicznych i otwartych na nowe wyzwania (opcja dla tych, którzy lubią jak coś się dzieje)→ z łatwością nawiązujących kontakty z drugim człowiekiem (długo by pisać, wiadomka o co chodzi)→ posiadających zdolności do budowania długoterminowych relacji (j.w.),→ empatycznych, będących dobrymi słuchaczami ale również potrafiącymi zwyczajnie "pogadać (większość tematów załatwisz zwyczajną rozmową)<ul style="list-style-type: none">→ dbających o bardzo dobrą organizację czasu pracy (wszystko da się ogarnąć, trzeba po prostu chcieć 😊) <p>🎯 Jeśli jesteś jedną z nich to nie wahaj się i aplikuj do nas! 🎯</p> <p>Kontakt:</p> <p>☎ : +48 880548876</p> <p>✉ : rekrutacja@humanus.de</p> <p>🏠 : Humanus Personalservice GmbH</p> <p>ul. Wiejska 86A</p> <p>58-506 Jelenia Góra</p>